
UCHWAŁA NR V/53/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik

o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) oraz art. 6k i art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 14542)), Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/38/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w podstawie prawnej po art. 6j w miejsce treści „ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2a” wpisuje się „ust. 2”,
2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od wielkości gospodarstwa domowego,
3) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „w przypadku zbierania i odbierania odpadów

w sposób selektywny”,
4) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w przypadku zbierania i odbierania odpadów

w sposób nieselektywny”,
5) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „w przypadku zbierania i odbierania odpadów

w sposób selektywny”,
6) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w przypadku zbierania i odbierania odpadów

w sposób nieselektywny”.
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa oraz Komisja Gospodarki 

Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629

Id: 7B4A5441-E6C4-4436-AF70-8AB24C4CF8C3. Podpisany Strona 1




